ソフトバレーボール愛好者　各位

2023年8月吉日

愛知県ソフトバレーボール連盟名古屋支部

指導普及委員会

　処暑を過ぎ、朝夕はいくぶん過ごしやすくなってまいりました。

お変わりなくお過ごしでしょうか。コロナウィルス感染症が5類に移行となり、

以前のように活動を再開されているかと思います。

今回、3年以上未登録で名古屋支部内で活動されている愛好者にあらためて交流を持つ

場を提供させていただきたく、下記の通りご案内いたします。

万障繰り合わせの上、ご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。

開催日時　：

開催会場　：

　　守山区竜泉寺2-112　Tel 052-792-7066

募集対象　：

参加費　　： 1人500円・半日参加は1人300円（小学生…300円・半日参加は200円）

申込〆切　：

申込先　　： 菅沼　美穂子　宛 090-3444-6573

問合せ先 郵送…〒462-0052　名古屋市北区福徳町2-33-1

mail…softvolleyball_nagoyasibu@yahoo.co.jp

チーム名 ←個人参加の場合は記入不要

申込み責任者 連絡先

年齢 性別

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

男・女

◇足りない場合はコピーしてください。※午前…9:30～12:00、午後…12:30～14:30

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

朝～夕方・午前のみ・午後のみ

切り取り

参加者氏名 参加時間区分

ふれあい交流会のご案内

記

2023年11月5日（日）午前受付9:00～、午後受付12:00～

守山スポーツセンター第2競技場

活動地域が名古屋支部内で3年以上登録されていない方

2023年10月16日（月）消印有効